
ZARZĄDZENIE NR 62/1/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dotyczących wydatków, wymienionych w §1. Ust. 2 Zarządzenia nr 62/2019 
Burmistrza Kisielic z dnia 28 czerwca 2019 roku, który otrzymuje nowe brzmienie zgodne z § 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 2. „Wydatki budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 34.147.982,04 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące po zmianach w wysokości 30.074.748,99 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 4.073.233,05 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: B53ED255-17E8-4FB9-A0BA-FB36DE8C729D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian w planie wydatków dokonano:

W związku z omyłkowo wprowadzoną kwotą wydatków majątkowych w treści Zarządzenia nr 62/2019 z

dnia 28 czerwca 2019r.

Id: B53ED255-17E8-4FB9-A0BA-FB36DE8C729D. Podpisany Strona 1




